
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь  ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                             70  сессия  1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
"  25   " мая      2017 г. № 1132-1/17              
 
О внесении изменений в  «Положение  
об управлении экономического развития 
Администрации  города Керчи Республики Крым», 
утвержденное  решением 32 сессии 
Керченского  городского совета 1 созыва 
от 26.11.2015 №  635-1/15  
  

 
 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2013 года             
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  
Федеральным Законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54- ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 05 мая 
2015 года № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в «Положение об управлении экономического 
развития Администрации города Керчи Республики Крым», утвержденное 
решением 32 сессии Керченского городского совета 1созыва от 26.11.2015                
№ 635-1/15 (далее - Положение), дополнив статью 4 «Задачи и функции», 
п.4.2.2.21 следующего содержания: 

« 4.2.2.21 Осуществление муниципального контроля в области торговой 
деятельности на территории муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым».   



2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать  
решение  в газете «Керченский рабочий». 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать   решение          
« О внесении изменений в Положение  об управлении экономического 
развития Администрации города Керчи Республики Крым» утвержденное 
решением 32 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 26.11.2015               
№ 635-1/15» на официальном сайте Керченского городского совета.  

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

заместителя главы администрации города Керчи                                                 
Мельгазиева Д.А. 
 
 
 
 
Заместитель  председателя  
Керченского городского совета               Н. ГУСАКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


